
修理・部品注文書 PK-213 受付番号　ＮＯ.

*下記太枠内ご記入の上サービスセンターへFAXもしくはe-mailにてご注文下さい。

＊弊社にて記入

① 替刃　PK-213H

② 受木　PK-113U　（PK-113とPK-213の共通部品 1本）

③ サイドカバー ネジ付（マイナスサラM4×12）

④ 脚ゴム×4（両面テープ付き）

⑤ 電池BOXユニット（配線・両面テープ付）

⑥ コネクターカバー ネジ付（サラM4×12）

⑦ 移動ガイド

⑧ ルーラーシール

⑨ ハンドル組品

⑩ 出口カバー組品

⑪ サイドプレート

⑫ 刃止めネジ （キャップボルトM5細目×8　平座金含）

⑬ LEDユニット（LED2灯、配線・リミットスイッチ付）

⑭ 隙間板セット

⑮ 紙押さえ板組品（⑯隙間板セット　2セット含）

⑯ アシストプレート組品

⑰ ハウジング（注意ラベル3種付）

⑱ ハンドルロック（ネジ付き）

⑲ キャップボルトM6×60（半ネジ）

⑳ ベースブロック

㉑ 引きバネ

㉒ トレー組品（ルーラーシール含）

㉓ カットライン表示スイッチ

㉔ 前カバー

㉕ センターボード組品

㉖ ハウジングボトム（④脚ゴム、⑤電池BOXユニット含）

㉗ 補助ガイド（注意ラベル付）

下記金額を商品お受取りの際にお支払い願います。

発送予定日　　　年　　　月　　　日 　 部品代計（税込） 個
返送料（税込）
代引手数料（税込）

金額総合計（税込）

2022/10 改定

小計

FAX: 049-274-5330

部門名

ＴＥＬ

　　■注文明細
数量のみご記入下さい。

〒

お申込み日 年  　   月   　  日

お名前（御社名）

ご担当者名

e-mail  　ssc@plus.co.jp

返信

円

1,100円

円

1,650

880

220

〒354-0045
埼玉県入間郡三芳町上富1013

TEL　049-274-5322

部品NO.
単価（税込） 数量

3,300

572

円

受付 返信 発送完了 プラス（株） ステーショナリーカンパニー

サービスセンター

1,650

165

880

110

2,200

2,860

1,100

220

550

165

330

　　部品名

330

ＦＡＸ

55

55

440

55

ご住所

220

55

605

55

　　　　　

2,200

55

*代引手数料は
代引引換額に応じて申し受けます。

1万円以下 330円
3万円以下 440円


